Ouroeste, Comarca de Ouroeste, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por
Lei:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica estabelecido o valor da Unidade Fiscal do

Munic íp io  –  UFM  re lat ivo  ao  ano  de  2024,  que
correspondera ao valor de R$ 164,88(cento e sessenta e
quatro reais e oitenta e oito centavos),  obedecendo aos
critérios  previstos  na  Lei  Complementar  052/2019  de
23/01/2019, artigo 7º, §3º.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação,  revogando-se  em  especial  ao  Decreto  nº
2.522/2024.